
マツザワ瓦店　ユーチューブ

チャンネル登録お願いします！

〒454-0022

QR コード

愛知県名古屋市中川区横堀町 3-32 TEL:052-361-2713

株式会社マツザワ瓦店 担当 ： 澤田

youtube のアプリまたは

QR コードからアクセスしてください (^^♪

インターネットから 「マツザワ瓦店ｙｏｕｔｕｂｅ」

で検索してもアクセスできます！

工事の事例や、

ウェアラブルカメラを使用して

作業の一部を切り取った短い動画

もアップしています (^^♪

※チャンネル登録をするにはｙｏｕｔｕｂｅの無料登録が必要です。

謹賀新年

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 　

LINE QR コード

ウェアラブルカメラ

LINE アプリからお友達登録を

お願いします！

まっつん



～ LINE のお友達登録のお願い～

当たりますように…！！！！！

おかげ様で 75 年を迎えることができました。

マスクの着用、 手指の消毒をしお客様宅に

お伺いさせていただいております。

基本的に外回りの工事がほとんどですので

密にならないよう工事ができます。

お見積や報告書等も、 ご希望であれば

LINE や郵送でご対応することも可能です。

コロナ禍でもなるべくお客様にご心配おかけ

しないよう努めて参ります。

●コロナ禍での弊社の対応●

LINE のアプリから QR コードを読み込み

お友達登録をお願いします♪

いざ何かお困りの時に、 気軽にお問合せいただけるよう

LINE をぜひご利用くださいませ (*^^*)

〒454-0022 愛知県名古屋市中川区横堀町 3-32 TEL:052-361-2713

株式会社マツザワ瓦店 担当 ： 澤田
ｙｏｕｔｕｂｅ QR コード

アプリ又はネットより

チャンネル登録をお願いします！

今回皆様に送付させていただいたこちらの読み物は

お年玉付年賀切手にて送付しております。

どうか捨てずに保管をしていただきますようお願いします (*^^*)

お年玉抽選日は令和３年１月１７日に郵便局様のホームページ

にてご確認いただけます。

日頃お世話になっている皆様に当選しますことをお祈りします！

* お年玉付年賀切手 *

マツザワ瓦店は令和３年１月５日 ( 火 ) より通常営業しております。

ID 検索でも OK! ID:matsuzawa.kawaraten

※タイムラインに情報の投稿を行いますが、 お客様個人へこちらから営業のメッセージは送りません。

●第 75 期経営指針発表会の様子●


